26.01.2015 ATL Armaturentechnik Leverkusen GmbH
NST Spritzschutzband
Erfüllt SOLAS Regulation II – 2/15.2.11 zum Einsatz als Spritzschutz auf Schiffen.
Produktauswahl
Artikelnummer Breite Länge p. Rolle Rollen p. Box
Preis p. Rolle
in EUR
NST035 35 mm 10 m 28
NST050 50 mm 10 m 20
NST075 75 mm 10 m 16
NST100 100 mm 10 m 12
NST140 140 mm 10 m 7
NST250 250 mm 10 m 4
NST500 500 mm 10 m 2
NST999 1000 mm 10 m 1
ATL Armaturentechnik Leverkusen GmbH
Porschestr. 16
D-51381 Leverkusen